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دست فولاد زرند برای پنجمین هفته 
متوالی از برد کوتاه ماند

کرمان میزبان شناگران ملی پوش 
ایران

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان گفت: برگزاری جشنواره 
ملی نان باعث معرفی نان‌های سنتی و بومی استان کرمان به مردم می 

شود و زمینه شناخت آن را در سطح کشور فراهم می کند.
برگزاری  هم‌اندیشی  نشست  در  سالاری،  غلامرضا  مهر،  گزارش  به 
سومین جشنواره ملی نان کرمان با بیان اینکه گردشگری مهم‌ترین 

صنعت در اقتصاد کشور ما است گفت: اگر بخواهیم صنعت گردشگری 
رونق گیرد، باید محدودیت‌ها را برطرف و با تکیه بر توان داخلی، آثار 

تحریم‌ها را کم‌اثر یا بی‌اثر کنیم.
وی برگزاری جشنواره‌ها و مسابقات ملی و بین‌المللی را از راهکارهای 
برگزاری  با  می‌توان  افزود:  و  برشمرد  گردشگری  صنعت  رونق  مهم 
جشنواره‌های ملی و بین‌المللی و حضور مهمانانی از سراسر کشور، 

اقتصاد استان کرمان را متحول کرد.
سالاری، با اشاره به برگزاری جشنواره ملی نان در شهر کرمان گفت: نان 
در فرهنگ ایرانی حرمت و برکت خاصی دارد و مردم به حرمت آن سوگند 
یاد می‌کنند و تمام تلاش ما این است که نان‌های سنتی و بومی کرمان 
را به مردم معرفی کرده و زمینه شناخت آن را در سطح کشور فراهم کنیم.
وی تصریح کرد: محور اصلی این جشنواره نان است، اما در کنار آن، باید 
از فرصت حضور گردشگران برای معرفی جاذبه‌های تاریخی، فرهنگی و 

طبیعی استان کرمان بهره ببریم.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان ادامه داد: در استان 
کرمان حدود ۲۷۰۰ نانوایی فعال است، اما تنها ۷ واحد در شهر کرمان به 
پخت نان کامل می‌پردازند که لازم است رسانه‌ها در حاشیه این جشنواره، 

مردم را به مصرف نان کامل ترغیب کنند.
گفتنی است سومین جشنواره ملی نان کرمان با حضور ۴۰۰ غرفه از 
تاریخ ۲۲ تا ۲۵ مهرماه جاری در محوطه تله کابین پردیسان قائم کرمان 

برگزار می‌شود.
در این جشنواره ۸۰۰ مهمان از ۳۱ استان کشور و ۲۰ شهرستان استان 
کرمان حضور دارند و هنرمندان موسیقی نواحی از استان‌های خراسان 
رضوی، فارس، چهارمحال‌وبختیاری، خراسان شمالی و گیلان نیز به 

اجرای برنامه خواهند پرداخت.

شهردار کرمان گفت: »اگرچه کرمان سال‌ها با خشکسالی مواجه بوده، اما 
در صورت بارندگی ناگهانی بسیاری از محله‌ها با خطر آب‌گرفتگی روبه‌رو 

خواهند شد«.
محسن تویسرکانی در نشست تخصصی پدافند شهری شهرداران استان 
به کمبود  پدافند غیرعامل کشور،  با حضور جانشین سازمان  کرمان 
تجهیزات تخصصی مانند نردبان‌های بلند آتش‌نشانی در شهر اشاره 
کرد و گفت: »برای شهری با وسعت و جمعیت کرمان، نبود نردبان‌های 
بلند در آتش‌نشانی یک نقص جدی است. تامین این تجهیزات باید با 
حمایت دولت و از محل اعتبارات ملی یا تسهیلات گمرکی انجام شود، زیرا 

شهرداری به‌تنهایی از عهدۀ این هزینه‌ها برنمی‌آید«.
محسن تویسرکانی همچنین با اشاره به نگرانی از احتمال سیلاب در زمان 
بارش‌های شدید اظهار کرد: »اگرچه کرمان سال‌ها با خشکسالی مواجه 
بوده، اما در صورت بارندگی ناگهانی بسیاری از محله‌ها با خطر آب‌گرفتگی 

روبه‌رو خواهند شد«.
وی افزود: »اجرای سیل‌بندهای حائل در حاشیۀ شهر ضروری ا‌ست و این 

موضوع نیازمند حمایت مالی دولت است«.
به گزارش ایسنا، وی در این نشست دربارۀ طرح‌های زیرساختی شهری 
سال  »در  گفت:  نیز  نوری  فیبر  ناقص  اجرای  از  ناشی  چالش‌های  و 
گذشته، اجرای طرح فیبر نوری به دلیل حفاری‌های متعدد مشکلات 
جدی در سطح شهر ایجاد کرد و در برخی نقاط، به‌جای افزایش ایمنی 
زیرساخت‌های شهری را آسیب‌پذیرتر کرد. انتظار می‌رود در مراحل بعدی، 

ملاحظات پدافندی در این پروژه‌ها رعایت شود«.
وی همچنین با اشاره به اهمیت اجرای دستورالعمل‌های پدافند غیرعامل 
در شهر کرمان اظهار کرد: »پدافند غیرعامل، همان‌گونه که بارها تاکید 
شده، حوزه‌ای است که هر میزان برای آن هزینه شود، در واقع هزینه برای 

حفظ جان و امنیت مردم است«.
تویسرکانی با بیان اینکه شهرداری کرمان در حوزه‌های مختلف از جمله 
پدافند زیستی، اسکان اضطراری و آموزش عمومی اقدامات موثری انجام 
اماکن اسکان اضطراری جلسات  و  پناهگاه‌ها  افزود: »در حوزه  داده، 
متعددی برگزار و مکان‌های مشخصی برای استفاده در زمان بحران تعیین 

شده است. همچنین با مشارکت نهادهای مردمی و شهرداران محلات، 
طرح‌های مردم‌محور در سطح شهر اجرایی شده است«.

وی از پیشرفت قابل توجه در حوزه آتش‌نشانی خبر داد و گفت: »امروز 
شبکۀ آتش‌نشانی شهرداری کرمان به سامانه‌های امدادی و انتظامی لینک 
شده و در مواقع اضطراری با یک کلیک می‌توان ارتباط فوری برقرار کرد. در 
کنار آن، آموزش‌های ایمنی در مدارس و رزمایش‌های میدانی نیز به‌صورت 

مستمر اجرا می‌شود«.  

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان:

هشدار شهردار کرمان؛

جشنواره ملی نان، نان های سنتی و بومی  استان کرمان را معرفی می کند

شهر کرمان در برابر سیلاب آمادگی ندارد

هفته  خانگی  دیدار  ایرانیان  زرند  فولاد  فوتسال  تیم 
یازدهم لیگ برتر را مقابل عرشیا شهر قدس با نتیجه یک 
بر صفر واگذار کرد تا برای پنجمین هفته پیاپی از کسب 

پیروزی باز بماند.
به گزارش ایرنا، دیدار تیم‌های فوتسال فولاد زرند ایرانیان 
و عرشیا شهر قدس در سالن دانشگاه آزاد اسلامی زرند 
پیگیری شد. زرندی‌ها که هفته‌های آغازین لیگ برتر 
امسال را با چند برد آغاز کرده بودند در ادامه، روند رو به 
نزولی را طی کردند و امروز نیز مقابل عرشیا شهر قدس 

شکست را پذیرفتند.
وارد  برای میهمان  را جعفر نجفی  این دیدار  تک گل 

دروازه میزبان کرد.
 ۱۹ شکست  این  با  ایرانیان  زرند  فولاد  فوتسال  تیم 
امتیازی باقی ماند تا به رتبه چهارم جدول رده بندی لیگ 
برتر فوتسال کشور سقوط کند اما عرشیا شهر قدس با 
این برد ۱۳ امتیازی شد تا در جایگاه دهم جدول رده 

بندی جای گیرد.
تیم فوتسال گهر زمین سیرجان به عنوان دیگر نماینده 
استان کرمان در رقابت‌های لیگ برتر فوتسال کشور نیز 
روز گذشته در یک بازی خارج از خانه با نتیجه هفت بر 

سه مقابل شهرداری ساوه به برتری رسید.

برای نخستین‌بار در تاریخ ورزش‌های آبی دیار کریمان، 
اردوی تیم ملی شنا در کرمان برگزار می‌شود.

به گزارش فارس، استان کرمان برای نخستین‌بار میزبان 
یکی از رویدادهای مهم شنا در کشور می‌شود. 

بدین ترتیب، در قالب طرح ملی »شناسایی و ارتقای 
فنی نخبگان شنای کشور«، اردوی تیم ملی شنا از روز 
چهارشنبه ۱۶ مهرماه تا شنبه ۱۹ مهرماه در استخر 
شهید نشاط، پایگاه قهرمانی شنای جنوب شرق کشور، 

برگزار خواهد شد.
این اردو باهدف کشف استعدادهای برتر، توسعه فنی 
برگزار  ملی‌پوشان  آمادگی  سطح  ارتقای  و  شناگران 
مستعد  ورزشکاران  برای  ارزنده‌ای  فرصت  و  می‌شود 

منطقه فراهم می‌سازد.
میزبانی این رویداد ملی، گامی مهم در مسیر توسعه 
زیرساخت‌های ورزش قهرمانی استان کرمان محسوب 
می‌شود و نویدبخش آینده‌ای روشن برای شنای جنوب 

شرق کشور است.

استاندار کرمان به چشم‌انداز مثبت توسعه در شرق استان اشاره 
داشت و گفت: مسائل و مشکلات در بحث منطقه ویژه و صنایع 
خودروسازی با دستور معاون اول رئیس‌جمهور و پیگیری وزارت 

کشور به صورت جدی در حال پیگیری است.
به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، محمدعلی طالبی 
در جمع خبرنگاران با اشاره به افتتاح پروژه بهسازی و بازسازی 

فرودگاه بم، این رویداد را نقطه عطفی در مسیر توسعه این منطقه 
دانست و گفت: این طرح ارزشمند توسط شرکت فرودگاه‌های 
کشور و با مساعدت و همراهی منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید 
عملیاتی شد تا امکان بسیار مناسبی برای زمینه‌سازی توسعه 

هرچه بیشتر در منطقه شرق استان کرمان فراهم آورد.
و  صنعتی  توسعه  برای  پیش‌نیازی  فرودگاه  داد:  ادامه  وی 
جذب  برای  حیاتی  زیرساختی  می‌تواند  و  است  گردشگری 
به  بخشیدن  رونق  نیز  و  صنعتی  بخش‌های  در  سرمایه‌گذار 

ظرفیت‌های بی‌نظیر گردشگری شرق استان باشد.
استاندار کرمان از برنامه‌های متنوع با محوریت ایجاد اشتغال 
و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در شرق استان خبر داد و گفت: 
از صادرات  برای جذب سرمایه‌های خرد حاصل  برنامه‌ریزی 
محصولات کشاورزی داریم و فرمانداران شرق استان به ویژه 

در شهرستان بم در حال شناسایی و آماده‌سازی فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری هستند.

طالبی گفت: چشم‌انداز توسعه در شرق استان، چشم‌انداز 
بسیار خوبی است. البته نگرانی‌هایی نیز وجود دارد، در بحث 
منطقه ویژه و صنایع خودروسازی با مشکلاتی مواجه هستیم 
که با دستور معاون اول رئیس‌جمهور و پیگیری وزارت کشور به 

صورت جدی در حال پیگیری است.
وی گفت: در عین حال فضا برای سرمایه‌گذاری در حوزه صنایع 
کشاورزی،  محصولات  فرآوری  خودروسازی،  دستی  پایین 
هوشمندسازی و توسعه گلخانه‌ها‌ها فراهم است و امیدواریم با 
مشارکت مردم گام‌های بلند و مؤثری در مسیر توسعه و آبادانی 

شرق استان کرمان برداشته شود‌.

استاندار کرمان:

چشم‌انداز توسعه شرق استان کرمان بسیار خوب است

برای ورود به سایت روزنامه حدیث کرمان

بارکد را اسکن کنید

و  جرائم  از  بسیاری  گفت:  کرمان  استان  دادگستری  کل  رئیس 
آسیب‌های اجتماعی، سرقت‌ها و ناامنی‌ها ریشه در مسائل اقتصادی 
دارد، و مسائل اجتماعی و اقتصادی اگر به خوبی در جامعه تامین 

شود؛ زمینه‌ی اجرای عدالت و تامین اجتماعی را فراهم می‌کند.
حجت الاسلام ابراهیم حمیدی افزود: »اگر سازمان‌ها و نهادهای دیگر 
وظیفه خود در راستای تامین، حفظ و ارتقاء امنیت را به درستی انجام 

ندهند، امنیت پایدار محقق نخواهد شد.«
 به گزارش ایسنا، وی در نشست تعاملی و هم اندیشی اعضای شورای 
قضایی کرمان با شورای معاونان فرماندهی انتظامی استان به مناسبت 
هفته فراجا اظهار کرد: »به نمایندگی از اعضای شورای قضایی، قضات 
نیروی  خدمات  و  زحمات  از  استان؛  در  قضائی  دستگاه  کارکنان  و 
انتظامی در راستای حفظ امنیت استان تشکر می‌کنم زیرا تلاش‌های 
جهادگونه و فراوانی از سوی این نیرو انجام شده که این تلاش‌ها به 

موفقیت دستگاه قضایی در استان نیز کمک می‌کند.«
وی در ادامه ضمن گرامیداشت هفته فراجا، یاد و خاطره شهدای این 

نیرو را گرامی داشت و تاکید کرد: »این شهدا جان خود را برای اقتدار 
نظام و انقلاب اسلامی تقدیم کرده‌اند.«

رئیس شورای قضائی استان کرمان بیان کرد: »هماهنگی بین دستگاه 

قضایی و انتظامی در استان ضمن ارتقاء امنیت اجتماعی و افزایش 
احساس امنیت برای مردم، در توفیقات هر دستگاه نیز بسیار موثر 

است.«
حمیدی بیان کرد: »بخشی از سیاست‌های قوه قضائیه با همکاری 
نیروی انتظامی به عنوان ضابطان عام دستگاه قضا محقق می‌شود و 
بخشی از موفقیت‌های نیروی انتظامی نیز مرهون پشتیبانی دستگاه 
قضایی و همراهی قضات است و بحمدالله این همکاری و تعامل در 

جای جای استان کرمان حاکم است.«
وی با اشاره به اینکه بسیاری از جرائم و آسیب‌های اجتماعی، سرقت‌ها 
و ناامنی‌ها؛ ریشه در مسائل اقتصادی دارد، تصریح کرد: »مسائل 
اجتماعی و اقتصادی اگر به خوبی در جامعه تامین شود؛ زمینه اجرای 
اگر دچار تعلل شود،  و  را فراهم می‌کند  تامین اجتماعی  و  عدالت 
می‌تواند بسیار آسیب‌زا و جرم‌زا باشد و این اصل مهم، در دنیای امروز 

به اثبات رسیده است.«

رئیس کل دادگستری استان کرمان:

بسیاری از جرائم و آسیب‌های اجتماعی در مسائل اقتصادی ریشه دارد


